

证券代码: 605020 债券简称: 永和股份 公告编号: 2024-020 债券代码: 111007 债券简称: 永和转债

浙江永和制冷股份有限公司 2024年第一季度主要经营数据公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

浙江永和制冷股份有限公司(以下简称“公司”)根据上海证券交易所《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号——行业信息披露》及其附件《第十三号——化工》有关规定,将公司2024年第一季度主要经营数据披露如下:

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

Table with 6 columns: 主要产品, 产量(吨), 同比(+/-), 对外销量(吨), 同比(+/-), 营业收入(万元), 同比(+/-). Rows include 氟碳化合物, 含氟高分子材料, 化工原料, 含氟精细化学品.

注:1.公司产品对外销量低于产量主要是部分产品内供作为下游产品原料使用及部分产品库存增加所致。

注:2.公司仅用作下游产品原料不对外销售的产品(萤石精粉、HCFC-142b、HCFC-22)内蒙永和、湖北永和(部分)TFE报告期内未列入全年主要产品产量统计。

注:3.报告期内公司有新投产产品,属于含氟精细化学品品类,上年同期无比较数据。

注:4.报告期内公司(HFCs)进入配瓶生产,公司产品按按按配瓶生产与使用,氟碳化合物品类主要是第三代制冷剂产品,按总产量统计同比有所下降。

二、主要产品和原材料的价格变动情况 (一)主要产品价格变动情况

Table with 5 columns: 主要产品, 2024年一季度均价, 2023年一季度均价, 一季度环比变动幅度%, 一季度同比变动幅度%.

注:报告期内公司有新产品,属于含氟精细化学品大类,上年同期无比较数据。

(二)主要原材料价格变动情况 单位:元/吨(不含税)

Table with 5 columns: 原材料, 2024年一季度均价, 2023年一季度均价, 一季度环比变动幅度%, 一季度同比变动幅度%.

三、报告期内未发生其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

四、其他说明 以上生产经营数据来自公司内部统计,仅为投资者及时了解公司生产经营概况之用,该等数据未经审计,也并未对公司未来经营情况作出任何明示或默示的预测或保证,敬请投资者审慎使用,注意投资风险。

特此公告。 浙江永和制冷股份有限公司董事会 2024年4月26日

证券代码:605020 债券简称:永和股份 公告编号:2024-025 债券代码:111007 债券简称:永和转债

浙江永和制冷股份有限公司关于变更经营范围并修订《公司章程》的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江永和制冷股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年4月25日召开第四届董事会第六次会议审议通过了《关于变更经营范围并修订〈公司章程〉的议案》,现将相关情况公告如下:

一、公司经营范围变更情况 根据法律法规及公司经营发展需要,公司拟对经营范围进行拓展,具体变更情况如下:

Table with 2 columns: 变更前, 变更后. Rows include 经营范围, 主营业务, 其他业务.

二、《公司章程》具体修订内容 除上述公司经营范围变更情况,同时为进一步促进规范运作,公司根据市场监督管理部门相关要求,拟对《公司章程》部分条款进行修订和完善,具体如下:

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Rows include 修订条款, 修订内容.

除上述条款修改外,《公司章程》其他条款不变。上述变更最终以市场监督管理部门核准登记的内容为准。

本次变更事项尚需提交公司2023年年度股东大会进行审议。同时提请股东大会授权董事会及授权办理人员办理后续工商变更、章程备案等事宜。

浙江永和制冷股份有限公司董事会 2024年4月26日

证券代码:605020 债券简称:永和股份 浙江永和制冷股份有限公司 2024年第一季度报告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否经审计 是 否

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标 单位:元 币种:人民币

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减变动幅度(%)

注:2023年度公司实施上一年度权益分派,以权益登记日登记的总股本270,808,969股为基数,向全体股东每10股转增4股,故一季度按调整后的股数重新计算列报较期间的每股收益。

(二)非经常性损益项目和金额 适用 不适用

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

(三)主要会计政策、财务指标发生变动的情况、原因 适用 不适用

Table with 4 columns: 项目名称, 变动比例(%)

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

(三)主要会计政策、财务指标发生变动的情况、原因 适用 不适用

Table with 4 columns: 项目, 变动比例(%)

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

(三)主要会计政策、财务指标发生变动的情况、原因 适用 不适用

Table with 4 columns: 项目, 变动比例(%)

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

(三)主要会计政策、财务指标发生变动的情况、原因 适用 不适用

Table with 4 columns: 项目, 变动比例(%)

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

(三)主要会计政策、财务指标发生变动的情况、原因 适用 不适用

Table with 4 columns: 项目, 变动比例(%)

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

(三)主要会计政策、财务指标发生变动的情况、原因 适用 不适用

Table with 4 columns: 项目, 变动比例(%)

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

(三)主要会计政策、财务指标发生变动的情况、原因 适用 不适用

Table with 4 columns: 项目, 变动比例(%)

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

(三)主要会计政策、财务指标发生变动的情况、原因 适用 不适用

Table with 4 columns: 项目, 变动比例(%)

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

(三)主要会计政策、财务指标发生变动的情况、原因 适用 不适用

Table with 4 columns: 项目, 变动比例(%)

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

(三)主要会计政策、财务指标发生变动的情况、原因 适用 不适用

Table with 4 columns: 项目, 变动比例(%)

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with 6 columns: 单位:股, 报告期末普通股股东总数, 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)

注:1.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:2.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:3.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:4.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:5.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:6.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:7.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:8.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:9.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:10.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:11.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:12.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:13.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:14.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:15.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:16.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:17.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:18.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:19.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:20.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:21.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:22.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:23.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:24.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:25.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:26.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:27.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:28.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:29.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:30.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:31.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:32.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:33.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:34.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:35.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:36.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:37.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:38.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:39.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:40.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:41.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:42.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:43.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:44.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:45.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:46.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:47.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:48.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:49.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:50.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:51.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:52.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:53.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:54.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:55.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:56.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:57.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:58.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:59.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:60.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:61.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:62.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:63.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:64.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:65.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:66.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:67.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:68.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:69.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:70.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:71.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:72.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:73.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:74.表决权恢复的优先股股东数量:0股

注:75.表决权恢复的优先股股东数量:0股

2024年1-3月 编制单位:浙江永和制冷股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

Table with 3 columns: 项目, 2024年第一季度, 2023年第一季度

一、营业总收入 1,012,478,044.95 938,911,957.70

其中:营业收入 1,012,478,044.95 938,911,957.70

利息收入 0.00 0.00

手续费及佣金收入 0.00 0.00

其中:营业收入 968,158,221.81 900,410,321.11

营业成本 837,602,471.06 781,869,519.47

税金及附加 4,867,408.38 5,331,306.50

销售费用 15,015,658.19 15,936,692.71

管理费用 68,061,367.84 60,783,448.73

研发费用 6,001,364.74 16,070,444.13

财务费用 17,278,773.61 20,418,809.54

其中:利息费用 22,800,266.58 18,479,498.48

利息收入 412,296.35 85,829,698.87

加:其他收益 1,206,293.32 5,513,328.54

投资收益(损失以“-”号填列) -23,308.88 2,236,604.06

其中:对联营企业和合营企业的投资收益 6,597,954.84 -6,101,472.32

资产处置收益(损失以“-”号填列) -85,108.14

三、营业利润(亏损以“-”号填列) 52,015,654.18 40,150,096.87

加:营业外收入 1,268,978.66 2,041,745.02

减:营业外支出 850,197.86 516,903.13

四、利润总额(亏损总额以“-”号填列) 52,474,435.08 40,674,938.76

减:所得税费用 14,781,782.16 12,300,071.71

五、净利润(净亏损以“-”号填列) 37,692,652.92 29,374,867.05

(一)按经营持续性分类 1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列) 37,692,652.92 29,374,867.05

2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列) 0.00 0.00

(二)按所有权归属分类 1.归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 37,219,661.68 29,219,527.47

2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列) 472,991.24 157,339.58

六、其他综合收益的税后净额 (一)归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额 1.不能重分类进损益的其他综合收益 (1)重新计量设定受益计划变动额 0.00 0.00

(2)权益法下不能转损益的其他综合收益 0.00 0.00

(3)其他权益工具投资公允价值变动 0.00 0.00

(4)企业自身信用风险公允价值变动 0.00 0.00

2.将重分类进损益的其他综合收益 (1)权益法下可转损益的其他综合收益 0.00 0.00

(2)其他权益工具投资公允价值变动 0.00 0.00

(3)金融资产重分类计入其他综合收益的金额 0.00 0.00

(4)其他债权投资信用减值准备 0.00 0.00

(5)现金流量套期储备 0.00 0.00

(6)外币财务报表折算差额 0.00 0.00

(7)其他 0.00 0.00

(二)归属于少数股东的其他综合收益的税后净额 0.00 0.00

七、综合收益总额 37,692,652.92 29,374,867.05

归属于母公司所有者的综合收益总额 37,219,661.68 29,219,527.47

归属于少数股东的综合收益总额 472,991.24 157,339.58

八、每股收益: (一)基本每股收益(元/股) 0.10 0.08

(二)稀释每股收益(元/股) 0.10 0.08

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0元,上期被合并方实现的净利润为:0元。 公司负责人:董建国 主管会计工作负责人:姜根法 会计机构负责人:骆娟

合并现金流量表 2024年1-3月 编制单位:浙江永和制冷股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

Table with 3 columns: 项目, 2024年第一季度, 2023年第一季度

一、经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 760,129,494.45 744,936,228.60

客户存款和同业存放款项净增加额 0.00 0.00

向中央银行借款净增加额 0.00 0.00

向其他金融机构拆入资金净增加额 0.00 0.00

收到原保险合同赔付款项的现金 0.00 0.00

收到再保业务现金净额 0.00 0.00

处置金融资产取得的投资净增加额 0.00 0.00

收到利息、手续费及佣金的现金 141,433,532.11 123,871,084.92

收到其他与经营活动有关的现金 10,898,755.75 62,163,659.31

经营活动现金流入小计 803,213,014.47 872,067,058.83

购买商品、接受劳务支付的现金 507,504,427.07 796,433,400.52

客户贷款及垫款净增加额 0.00 0.00

支付给职工以及为职工支付的现金 141,433,532.11 123,871,084.92

支付的各项税费 18,344,134.28 19,899,251.67

支付其他与经营活动有关的现金 123,078,315.21 105,248,662.12

经营活动现金流出小计 790,360,402.67 1,045,412,398.23

经营活动产生的现金流量净额 10,852,611.80 -173,345,339.40